
Mateřská š kola Praha 10, Ghmelová 812921, se sí dlem Chmelová 812921, Praha 10 -
Záběhlice, PSČ  106 oo, lČ O: zogz4210, kterou zastupuje ředitelka š koly paní  Mgr. Radka
Horáková (dále jen pří kazce) na straně jedné

a

Mzdové  centrum, s.r.o., zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze v oddí lu C,
vlož ka 327353, tČ O: 0891 9933, se sí dlem Praha 3, Ondří č kova 13OO/48, zastoupená
jednatelem ing. Č estmí rem Medkem, (dále jen pří kazní k) na straně druhé

podle §2430-2444 zákona 8912012 Sb. obč anské ho zákoní ku uzavřeli tuto

smlouvu o vedení  mzdové  agendy

l.

Pří kazní k se zavazuje poskytovat pří kazci služ bu spoč í vají cí  ve vedení  mzdové  agendy
pí í kazce, jež  zah rn uje :

1. Převzetí  podkladů  od pří kazce v termí nu 3-4 kalendářní  dny před pož adovaným
termí nem zpracování . Pro potřeby zavedení  pracovní ků  pak vyplnění m vstupní ho
formuláře pro kaž dé ho pracovní ka (viz. Personální  dotazní k) v termí nu nejpozději 15
kalendářní ch dní 'před pož adovaným termí nem první ho zpracování ,

2. Prvotní  kontrola vstupní ch podkladŮ, korekce nesrovnalostí

3. Zadání  vstupní ch podkladů  a jejich zpracování

4. Tisk sestav:
a) výplatní ch lí stků
b) výplatní ch listin
c) hromadné ho pří kazu pro banku
d) sestav pro potřeby ú č etnictví , rekapitulace vyplacených mezd a rekapitulace

ZPaSP
e) sráž kových sestav (spoření , pojiš tění , pů jč ky, exekuce)
f) výpisů  pro zdravotní  pojiš ť ovny
g) sestav nemocenských dávek a hláš ení  pro sociální  zabezpeč ení ,
h) mzdové  inventury
i) sestavy dovolených

5. Sledování  a návrhy platových postupů  dle platných předpisů

6. Tisk evidenč ní ch a mzdových listů  a daňové ho vyú č tování , t isk zápoč tových listů

7, Pří kazní k zpracuje podklady dle bodů  1 - 6 do 3-4 pracovní ch dnů .



ll.
Za sjednání  závazku pří kazní ka (viz. Č lánek i. Té to smlouvy) se pří kazce zavazuje platit

pří kazní kovi měsí č ně aktuální  cenu, která je od data ú č innosti té to smlouvy stanovena dle
platné ho cení ku služ eb za jeden pracovní  poměr na č ástku Kč  180,- za kaž dý započ atý měsí c.
Za zavedení  kaž dé ho nové ho pracovní ka nebo za zpracování  daní  v rámci kalendářní ho roku
je jednorázově ú č tována aktuální  cena Kč  180,-. Za poskytnutí  cloudové ho řeš ení je ú č továno
1O o/o z ceny zpracování  mezd. Administrativní  a programátorské  práce nad rámec smlouvy
jsou ú č továny sazbou 500 Ké  za kaž dou započ atou %  hod, Vš echny ceny jsou uvedeny bez
DPH.

lll.
1, Pří kazce se zavazuje poskytovat pří kazní kovi vč asné , pravdivé , ú plné  a

přehledné  informace a souč asně mu předkládat veš kený materiál potřebný k řádné mu vedení
mzdové  agendy.

2. Pří kazce zaš le 20 dnů  před pož adovaným termí nem první ho zpracování
podklady k převzetí  mzdové  agendy. Lze bud'vyplnění m podkladové ho formuláře zajednotlivé
pracovní ky nebo náhradou těchto ú dajŮ t iskem z dosavadní  mzdové  agendy, nebo
elektronickým nosič em.

3. V běž né m měsí ci pří kazce zaš le 4 dny před pož adovaným termí nem zpracování
podklady pro zpracování  mezd pro jednotlivé  pracovní ky v elektronické  podobě. Je mož no
dohodnout ij inou podobu předávání  dat.

lV.

1, Pří kazní k se zavazule zachovávat mlč enlivost o vš ech dů lež itých skuteč nostech,
které  se v souč innosti se zpracování m mzdové  agendy od pří kazce dozví  a to i po skonč ení
smluvní ho vztahu. Té to mlč enlivosti je pří kazní ka oprávněn zbavit pouze pří kazce. Mlč enlivost
se netýká skuteč ností  a povinností  vycházejí cí ch ze zákonné ho vztahu k institucí m
zřizovaných státem v rozsahu vyplývají cí m z té to smlouvy.

2, Pří kazní k odpoví dá pří kazci za š kodu, která mu vsouvislosti svedení m mzdové
agendy vznikla, pokud j i způ sobil pří kazní k (č ijeho zaměstnanec).

V.
Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s ú č inností  od 1 .1.2021. Smlouvu lze

ukonČ it bud'dohodou smluvní ch stran, nebo výpovědí  které koli ze smluvní ch stran s výpovědní
lhŮtou 3 měsí cŮ, která poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné
výpovědi druhé  strany. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Změna smlouvy je
mož ná pouze pí semnou formou, a to č í slovanými dodatky ke smlouvě.

Y Praze dne 10. 12.2020

Mzdové  centrum s.r.o,
Ondří č kova 48/1300

1 30 00 PRAHA 3

tel.:777 205 120
DlÓ; ozo89199s0

Mzdové  centrum, s.r.o.

2


